
2023학년도 제2학기 중간시험 계획서

                                     화학공학부장 : 이 승 우 (인)   

수강

번호
과  목  명

담당

교수
학년

수강

인원
시 험 일 시

비  고

(강의실)

0955
0974
0991

반응공학 김민규 3
73
99
86

퀴즈대체

0931 물리화학 김성철 2 38 20(금) 15:10~16:00 E23-301

0932 유기화학(2) 김성철 2 39 23(월) 14:10~15:00 E23-301

0938 고분자화학(2) 김성철 3 36 26(목) 14:10~15:00 E23-301

3181 태양전지개론 김우경 3 38 수업시간
18(수) 10:30-11:45 E24-214

0951 양자화학 김재홍 2 78 24(화) 15:10~17:00 E24-212,216

0995 태양전지소재 김재홍 3 65 25(수) 17:10~19:00 E24-213,214

0933 재료계면화학 김준호 2 50 20(금) 14:10~15:00 E24-109

0947
0986
3421

에너지수지 서정현 2
84
82
54

20(금) 13:10~14:00 E24-212,213
,214,216

0980 생물화학 서정현 3 54 20(금) 14:10~15:00 E24-214

0964
0965
0982
0983

공학수학및컴퓨터팩키지실습 선세호 2

38
55
52
15

25(수) 13:10~14:00
이론시험

E24-213,216
,312

0964
0965
0982
0983

공학수학및컴퓨터팩키지실습 선세호 2

38
55
52
15

20(금) 18:10~19:00 실습시험
E24-213,216

0956 화공열역학(2) 심재진 3 22 20(금) 16:10~18:00 E24-312

0970 고체화학 안광순 2 65 23(월) 13:10~15:00 E24-212

0988 고체화학 안광순 2 65 23(월) 13:10~15:00 E24-213



수강

번호
과  목  명

담당

교수
학년

수강

인원
시 험 일 시

비  고

(강의실)

0941 엔지니어링플라스틱 오태환 3 42 25(수) 14:10~15:00 E23-301

0943 고분자유변학 오태환 4 26 25(수) 15:10~16:00 E23-301

0968 에너지수지 이기백 2 86 24(화) 13:10~15:00 E24-212,216

0994 이차전지및연료전지 이기백 3 93 23(월) 17:10~19:00 E24-214,216

0954 공정제어 이문용 3 164 23(월) 15:10~17:00 E24-212,213
,214

0963 공정종합설계및실습 이문용 3 28 중간고사 X

0972
0989 유기화학(2) 이승우 2 58

67 25(수) 15:10~17:00 E24-213,214
,216

0952 유기화학(2) 이용록 2 80 24(화) 13:10~15:00 E24-213,214

0948 화공유체역학 이진태 2 84 23(월) 13:10~14:30 E24-214,216

0959 생물화학 이진형 3 48 25(수) 13:10~15:00 E24-212,214

0971 양자화학 전찬욱 2 93 24(화) 15:10~17:00 E24-213,214

0981
0996 광전자소자제작실습 전찬욱 4 29

29 레포트 대체

0949
0950 공학수학및컴퓨터팩키지실습 정재학 2 33

15 20(금) 14:10~16:00 E24-311,312

3189 AI및빅데이터프로세싱 정재학 2 45 20(금) 19:10~21:00 E24-214

0979 고분자화학(2) 조성훈 3 39 24(화) 17:10~19:20 E24-213

0962 고분자물성 조성훈 4 8 24(화) 17:10~19:20 E24-213

0969
0987 화공유체역학 최창형 2 100

100 20(금) 15:10~17:00 E24-212,213
,214,216



수강

번호
과  목  명

담당

교수
학년

수강
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시 험 일 시

비  고
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0942 파이버복합소재 한성수 3 39 25(수) 19:10~20:00 E23-301

0930 고분자물성 한성수 3 45 25(수) 18:10~19:00 E23-301

0939 기기분석실험 한성수 3 20 중간고사 X

0936 생물화학 안쿠르수
드 2 39 24(화) 15:10~16:00 E23-301

0940 생체조직공학
쿰마라마
두수다나

라오
3 39 23(월) 13:10~14:00 E23-301


